
　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

  この度LED式角形表示灯の付属品添付数量を変更させて頂きました。
  
  カタログでは、取付金具2個で固定するところを、添付品として4個付属していたことが
判明致しました。現受注分からカタログに準じた2個添付とさせて頂いておりますので
ご了承お願いします。

　従来よりご愛顧頂いたお客様には、4個添付から2個添付への変更となり、
困惑させてしまい申し訳ありませんが、何卒ご理解ご了承のほど宜しくお願いします。

                                                                                                  　　　敬具

【対象製品名】  　LED式角形表示灯

【対象形式】　　  KHE-27H形、KHE-37H形

【付属品名】　　  CA-1(製品本体取付ねじ)

【変更箇所】        製品添付数を4個から2個へ変更

【変更実施日】　  2023年2月21日より自然切り替え済み

LED角形表示灯　付属品数量変更のお知らせ

記

2023年  5月お得意様各位

営　業　部

 

【お問合せ先】

　            　　本社営業部：03－3492－8511　  　　　　　 中部営業所：052－681－4301
　            　　関西営業所：06－6454－1789      　　　　　九州営業所：093－288－6660


